§ 2. Sponsi matrimonialem consensum exprimant verbis; nec aequipollentia signa adhibere ipsis licet, si loqui possint.

CAN. 1089. § 1. Firmis dioecesanis statutis desuper additis, ut matrimonium per procuratorem valide ineatur, requiritur mandatum speciale ad contrahendum cum certa persona, subscriptum a mandante et vel a parocho aut Ordinario loci in quo mandatum fit, vel a sacerdote ab alterutro delegato, vel a duobus saltē testibus.

§ 2. Si mandans scribere nesciat, id in ipso manda-to adnotetur, et aliis testis addatur qui scripturam ipse quoque subsignet; secus mandatum irritum est.

§ 3. Si, antequam procurator nomine mandantis

contraxerit, hic mandatum revocaverit aut in amenantiam inciderit, invalidum est matrimonium, licet sive procurator sive alia pars contrahens haec ignoraverint.

§ 4. Ut matrimonium validum sit, procurator debet munere suo per se ipse fungi.

CAN. 1090. Matrimonium per interpretem quoque contrahi potest.

CAN. 1091. Matrimonio per procuratorem vel per interpretem contrahendo parochus ne assistat, nisi ad sit iusta causa et de authenticitate mandati vel de interpretis fide dubitari nullo modo liceat, habita, si tempus suppetat, Ordinarii licentia.

CAN. 1092. Conditio semel apposita et non revocata:

1.º Si sit de futuro necessaria vel impossibilis vel turpis, sed non contra matrimonii substantiam, pro non adiecta habeatur;

2.º Si de futuro contra matrimonii substantiam, illud reddit invalidum;

3.º Si de futuro licita, valorem matrimonii suspendit;

4.º Si de praeterito vel de praesenti, matrimonium erit validum vel non, prout id quod conditioni subest, exsistit vel non.

CAN. 1093. Etsi matrimonium invalide ratione impedimenti initum fuerit, consensus praestitus praesumitur perseverare, donec de eius revocatione constiterit.

.....

OBRA PIA DE JERUSALEN

MINISTERIO DE ESTADO

C I R C U L A R

ILMO. SEÑOR:

Conforme con lo dispuesto en el Real decreto de 27 de diciembre de 1888, se remite a Jerusalén la cantidad de veintinueve mil quinientas veintisiete pesetas con diez y siete céntimos, importe de la recaudación obtenida por el Patronato desde 1.º de enero a 31 de diciembre de 1917, y siendo la voluntad de Su Majestad el Rey (q. D. g.). que se dé la mayor publicidad posible a este acto, para que los donantes tengan la seguridad de que sus limosnas son invertidas con arreglo a sus piadosos deseos, adjuntos remito a V. I. dos estados detallados en que se expresa el pormenor de aquella recaudación, rogándole se sirva disponer su inserción en el BOLETÍN ECLESIÁSTICO de esa diócesis.